
Žaloba podaná dne 19. srpna 2009 — Producteurs de 
Légumes de France v. Komise 

(Věc T-328/09) 

(2009/C 267/125) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Producteurs de Légumes de France (Paříž, Francie) 
(zástupce: O. Fachin, advokát) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství 

Návrhové žádání žalobkyně 

— zrušit napadené rozhodnutí na základě čl. 230 čtvrtého 
pododstavce smlouvy o ES; 

— uložit Komisi Evropských společenství náhradu veškerých 
nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Žalobkyně se domáhá zrušení rozhodnutí Komise K(2009) 203 
v konečném znění, ze dne 28. ledna 2009 ( 1 ), kterým Komise 
prohlásila státní podpory poskytnuté Francouzskou republikou 
producentům ovoce a zeleniny v rámci „ročních hospodářských 
plánů“, jejichž cílem je usnadnění uvádění zemědělských 
výrobků sklizených ve Francii na trh, za neslučitelné se 
společným trhem, a uložila Francouzské republice získat 
dotčené podpory zpět. 

Na podporu své žaloby žalobkyně uplatňuje dva žalobní důvody 
vycházející z: 

— porušení zásady legitimního očekávání v rozsahu, v němž 
skutečnost, že Komise mohla v průběhu období 1992 až 
2002 o existenci ročních hospodářských plánů vědět, aniž 
by však zahájila řízení, mohla vést k důvěře producentů ve 
správnost ročních hospodářských plánů; 

— pochybení ohledně částky náhrad, o něž bylo žádáno v roce 
2001, které ovlivňuje celkovou částku náhrad, jakož i 
případné úroky. 

( 1 ) Úř. věst. L 127, s. 11 — zveřejněné pod č. 2009/402/ES. 

Žaloba podaná dne 24. srpna 2009 — Fédération 
Internationale des Logis v. OHIM (Vypouklý čtverec 

hnědé barvy) 

(Věc T-329/09) 

(2009/C 267/126) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Fédération Internationale des Logis (Paříž, Francie) 
(zástupce: C. Champagner Katz, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu OHIM ze dne 
11. června 2009 ve věci R 0202/2009-1 a povolit zápis 
přihlašované ochranné známky, 

— uložit OHIM náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: Ochranná známka před
stavující vypouklý čtverec hnědé barvy pro výrobky a služby 
zařazené do tříd 3, 18, 24, 43 a 44 — přihláška č. 6 468 722 

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí přihlášky k zápisu 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) naří
zení č. 207/2009, neboť ztvárnění čtverce s vypouklými rohy 
zvláštní a specifické hnědé barvy je s ohledem na výrobky a 
služby, pro které byl zápis požadován, rozlišitelné v rozsahu, v 
němž tyto prvky poskytují ochranné známce pro tyto výrobky a 
služby zvláštní aspekt. 

Žaloba podaná dne 19. srpna 2009 — RapidEye v. Komise 

(Věc T-330/09) 

(2009/C 267/127) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: RapidEye AG (Brandenburg an der Havel, Německo) 
(zástupce: T. Jestaedt, advokát) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství

CS 7.11.2009 Úřední věstník Evropské unie C 267/69


